

č. 42/2017

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 29.6.2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

(1) Obec Písečná

IČO: 70632430
sídlem: Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Písečná
číslo účtu: 86-5630280257/0100
e-mail: urad@obecpisečna.cz
pověřený zástupce: Bc. David Čmiel, starosta obce
(dále jen „Objednatel“)

(2) BASTA stavební práce s.r.o.

sídlem: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ: 03748901
DIČ: CZ03748901
sp.zn.: C 61226 vedená u Krajského soudu v Ostravě
číslo účtu: 3896954379/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s.
e-mail: badura@basta-stav.cz
zastoupena: Stanislavem Baďurou, jednatelem
(dále jen „Zhotovitel“)

Tímto dodatkem účastníci mění smlouvu o dílo ze dne 29.6.2017
na předmět díla: „**Klubovna pro děti a mládež v Písečné**“

ODDÍL IV – CENA DÍLA


se zvyšuje o 32 102,90 Kč bez DPH.

Částka je navýšená o práce v rozsahu – Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, Omítka stěn štuková, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x.


Rozsah prací nad rámec je specifikován v příloze č. 1.

Znění ostatních článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá smluvní strana.

V Písečné dne 14.8.2017


Objednatel
za obec Písečná
Bc. David Čmiel




Za zhotovitele
za BASTA stavební práce s.r.o.
Stanislav Baďura, jednatel

BASTA stavební práce
BASTA stavební práce s.r.o.
Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabůvka 70030
IČ:03748901 DIČ:CZ03748901
C 61226 vedená u KŠ v Ostravě ③

SOUPIS VÍCEPRACÍ

S:	Klubovna pro děti a mládež v Písečné
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: MI3+9		SCHODIŠTĚ				15 009,19
42	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	34,20	164,00	5 608,80
43	602021141RT1	Omítka stěn štuková, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	34,20	212,00	7 250,40
89	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	35,42	60,70	2 149,99
Díl: MI8		KUCHYŇKA				15 769,24
70	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,11	164,00	5 922,04
71	602021141RT1	Omítka stěn štuková, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	36,11	212,00	7 655,32
89	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	36,11	60,70	2 191,88
Díl:		OSTATNÍ				1 324,47
	-	D+M Prechodová lišta	ks	1,00	674,47	674,47
	-	Lešení - doprava, montáž, pronájem, demontáž	kpl	1,00	650,00	650,00

32 102,90

